
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №93 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2020 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

В.о. ректора Дудник О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 93 д/ф

014 Середня освіта Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8420605 732061 Кіндратенко Богдан Сергійович 185797 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

506,5

2 7839054 732061 Кравчук Олександр Сергійович 112171 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хореографія)

400,5

1                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 93 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8228348 670894
Бех Юлія Віталіївна 176803 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

480

2 8299926 670894
Волицька Інна Сергіївна 084349 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

513,5

3 7564175 670894
Одновалова Каріна Глібівна 189653 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

418

4 8316557 670894
Чайківський Олександр В`ячеславович 126994 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

421

2                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 93 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7963347 767812
Безверха Марія Вікторівна 10722042 KB 30.04.1999 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

506,5

2 8417600 767812
Вендичанська Альона Миколаївна 45398005 EP 27.06.2013 

Диплом спеціаліста
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

447

3 8402202 767812
Долга Яна Вадимівна 130871 B18 05.07.2018 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

491

4 8180709 767812
Коваленко Анастасія Олегівна 167572 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

473,2

5 7964729 767812
Крилова Олександра Вікторівна 30697511 KB 22.12.2006 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

515

3                 /  15



6 8396538 767812
Найда Надія Олександрівна 135414 B17 23.06.2017 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

461

7 8055339 767812
Яковлєва Олена Володимирівна 30771370 XA 28.02.2007 

Диплом магістра
Середня освіта 
(Мова і література 
(англійська))

413

4                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 93 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7372495 669775 Присяжнюк Олег Вікторович 213689 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

392

2 7373306 669775 Франчук Віталій Григорович 106762 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія)

392

5                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 93 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8325015 665668 Бабій Володимир Олександрович 220137 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

448,5

2 7412642 665668 Лебідкіна Альона Олександрівна 28279417 MK 05.01.2006 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

428

3 7849726 665668 Рибка Наталія Миколаївна 009934 BE 25.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика)

483,7

4 7345793 665668 Ставрієцький Володимир Олександрович 086824 M20 31.05.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Математика)

422

5 7854829 665668 Таргонський Олександр Михайлович 220131 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Математика)

510

6                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 93 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7410135 665834 Андрієнко Наталія Віталіївна 39449995 CK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

455,6

2 7833124 665834 Гейченко Людмила Данилівна 005170 BE 30.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика)

432,7

3 7573554 665834 Конський Олександр Вікторович 020539 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

458

4 7217577 665834 Кучер Надія Олексіївна 39901310 KB 24.12.2010 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

486,1

5 7558683 665834 Мараховська Тетяна Анатоліївна 36959196 EP 25.06.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика)

423,4

6 7573880 665834 Павліченко Юлія Олегівна 134697 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

468,5

7 7563224 665834 Присяжнюк Максим Валерійович 36682755 KC 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

453,2

8 7944673 665834 Скидан Світлана Олександрівна 186575 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

423,5

7                 /  15



9 8092716 665834 Шмига Олена Сергіївна 008059 B17 28.02.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика)

436,9

8                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 93 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7557962 665220
Сушайло Анна Володимирівна 252300 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

466,5

9                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 93 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8401373 669238 Вапельник Тарас Олександрович 059114 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

405

2 8097864 669238 Жолобай Микола Володимирович 108720 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

442

3 7998928 669238 Лавренчук Євгеній Григорович 210285 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

393

4 7552142 669238 Панфілов Віталій Олександрович 246136 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

414

5 8400389 669238 Попов Дмитро Іванович 034349 M19 28.02.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Фізична культура)

442,5

6 7550310 669238 Стадник Артем Степанович 089188 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична культура)

411

10                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 93 д/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7347503 669054 Величко Зоя Станіславівна 119238 ДB 27.01.2000 Диплом 
бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

412,9

2 7343191 669054 Коровай Любов Вікторівна 28271318 MK 27.12.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

426,8

3 8093472 669054 Кравченко Олександр Вікторович 205105 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

417

4 7935877 669054 Марієнко Людмила Петрівна 37470634 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Природничі науки)

430,2

5 7416819 669054 Тименюк Денис Віталійович 204728 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі науки)

355,9

11                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 93 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8407907 667119 Балабас Анастасія Олександрівна 244729 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

426,5

2 7556324 667119 Баранюк Тетяна Василівна 065326 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

430

3 7372577 667119 Бойко Ярослав Сергійович 242304 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна освіта 
(Харчові технології)

413,5

4 8417293 667119 Орловський Сергій Петрович 46500425 CK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Професійна освіта 
(Харчові технології)

426,3

12                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 93 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7953063 667149
Биков Денис Андрійович 144307 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

477,5

2 7141052 667149
Кель Олександр Володимирович 174119 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

473

3 8213375 667149
Ковтун Ірина Анатоліївна 244726 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

444

4 7953838 667149
Коробченко Олександр Вікторович 212113 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

442

5 7837550 667149
Кузнєцов Костянтин Сергійович 074058 B19 27.06.2019 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

440

13                 /  15



6 7836702 667149
Сильчук Борис Іванович 239896 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

444

7 8390879 667149
Шелест Олександр Петрович 167981 M19 31.12.2019 

Диплом магістра
Професійна освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

452,5

14                 /  15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет 
імені Павла Тичини

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 93 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7174367 732913 Кислюк Андрій Вікторович 200503 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Музичне мистецтво 530

15                 /  15




